

CR. Lund ApS
Almindsøvej 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 08 74 02

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026

Marianne Lund Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

CR. Lund ApS
Almindsøvej 16
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30 08 74 02
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Lund Rasmussen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Kapitalinteresse

CR Co. ApS, Viby J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og dermed beslægtet formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.001 mod -5.249 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102.675 mod -91.453 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-6.001	-5.249
Indtægter af kapitalinteresser	-96.686	-89.974
Andre finansielle indtægter	3.993	4.017
Øvrige finansielle omkostninger	-674	-665
Resultat før skat	-99.368	-91.871
Skat af årets resultat	-3.307	418
Årets resultat	-102.675	-91.453
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-96.686	-89.974
Disponeret fra overført resultat	-5.989	-1.479
Disponeret i alt	-102.675	-91.453

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.500	25.500
Materielle anlægsaktiver i alt	25.500	25.500
Kapitalinteresser	192.095	288.782
Finansielle anlægsaktiver i alt	192.095	288.782
Anlægsaktiver i alt	217.595	314.282
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	263.795	265.803
Udskudte skatteaktiver	0	3.307
Tilgodehavender i alt	263.795	269.110
Likvide beholdninger	663	662
Omsætningsaktiver i alt	264.458	269.772
Aktiver i alt	482.053	584.054

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.596	226.282
Overført resultat	<u>175.851</u>	<u>181.840</u>
Egenkapital i alt	<u>430.447</u>	<u>533.122</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.350	44.675
Anden gæld	<u>6</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.606</u>	<u>50.932</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.606</u>	<u>50.932</u>
Passiver i alt	<u>482.053</u>	<u>584.054</u>

1 Medarbejderforhold

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	316.256	183.319	624.575
Resultatandel	0	-89.974	-1.479	-91.453
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	226.282	181.840	533.122
Resultatandel	0	-96.686	-5.989	-102.675
	125.000	129.596	175.851	430.447

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Cr. Co. ApS' mellemværende med pengeinsitut, som udgør 195 t.kr. pr. 31. december 2025.

Selskabet har et uudnyttet skattemæssigt underskud, hvilket har en regnskabsmæssig værdi på 9 t.kr. som ikke er aktiveret.